
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 
РЕШЕНИЕ № 104 

по протокол № 7 от 26.04.2024 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 
На основание: чл.21, ал. 1, т.8 и т.11 и ал. 2 от ЗМСМА и във връзка с чл. 60, ал. 

1 от АПК, общински съвет - Венец  след поименно гласуване  с 17 гласа „ЗА”, без 

„против” и без „въздържал се”  

 

РЕШИ: 
 

1.Общински съвет с. Венец дава принципно съгласие за иницииране на 

процедура за изменение на подробния устройствен план за промяна в предназначението 

на УПИ Iобщ. в кв.10, с площ от 1910 м2 по действащия ПУП на с.Борци, общ. Венец, 

ведно с построената масивна сграда /бивше училище/ на два етажа, със застроена площ 

от 505 м2. 

2.Общински съвет Венец допуска предварително изпълнение на взетото 

решение. 

3.Общински съвет Венец възлага на Кмета на общината да подготви и представи 

пред държавните ведомства и министерства  допълнително исканите документи, които 

да послужат за изготвяне на становище за промяна предназначението на описания по-

горе имот. 

4.Общински съвет Венец възлага на кмета на общината изпълнението на 

настоящото решение. 

 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Сюлейман Сюлейман 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

